

Peltojen omistus ja vuokraus 28.1.21 (w)

Vuokrapeltojen osuus nousee vuosi vuodelta. Peltojen omistajuus karkaa koko ajan kauemmas ja siitä johtuen ei tunneta vuokraamiseen liittyviä asioita, vuokratasoa ja nykyaikaisen viljelyn vaatimuksia. Mitä vuokrasopimuksessa kannattaa sopia. Mitä vuokrahinnassa kannattaa ottaa huomioon, mikä vaikuttaa vuokrahintaan ja kannattavuuteen vuoraajan kuin pellon omistajan näkökulmasta.

Tavoite: Lisätä maanomistajien ja vuokraajien ymmärrystä ja tietoa maan hallintaan liittyvissä asioissa.

Aika: to 28.1.21 klo. ilta klo 18.30-20.00

Paikka: webinaari, teams-alustalla

Kenelle: peltojen vuokraajille, peltojen omistajille

Ilmoittautuminen: <https://www.lyyti.in/peltojenomistusjavuokraus28012021>

Etäyhteyslinkki: päivitetään lähempänä tilaisuutta www.innostutiedosta.fi sivustolle ja lähetetään sähköpostitse ennakoon ilmoittautuneille. Ennakkoilmoittautuminen ei ole pakollista.

Järjestäjä: MTK-Pohjois-Savo, Luoteis-, Sydän- ja Ylä-Savon maaseutupalvelut /Innostu tiedosta -hanke. Tilaisuus on maksuton.

Lisätietoa: Anne-Mari Heikkinen p. 0447050401, anne-mari.heikkinen@mtk.fi

Ohjelma:

5 min Avaus Anne-Mari Heikkinen, *MTK-Pohjois-Savo, Innostu tiedosta-hanke*

10 min MTK:n ajankohtaiset, tulevaisuuden muutokset, *Jari Kauhanen, MTK-Pohjois-Savo*

30 min Peltojen vuokraus, *lakimies Marica Twerin, MTK*

20 min Pellon omistuksen ja vuokrauksen kannattavuus omistajan ja vuokraajan näkökulmasta, *talousasiantuntija, Joakim Pitkälä, ProAgria Itä-Suomi*

20 min Peltojen vuokrahinnan määräytyminen, mikä siihen vaikuttaa, mikä on yleinen hintataso Pohjois-Savossa, vuokrasopimuksen pituus, *maaseutuasiamiehet, Hanna-Maria Laukkanen, Juha Nykänen, Eero Pulkkinen Luoteis-, Sydän- ja Ylä-Savon maaseutupalvelut*

5 min Loppuyhteenveto

Innostu tiedosta! -hanke on Pohjois-Savon Ely-keskuksen ja maaseuturahaston 100 % rahoittama yhteistyöhanke, jonka tavoitteena on edesauttaa tilojen kannattavuutta eri keinoin. MTK-Pohjois-Savon kanssa pääyhteistyökumppanit ovat Luoteis-Savon, Sydän-Savon ja Ylä-Savon maaseutupalvelut sekä Luken Maanangan yksikkö.

